
Výhry zařídili „sváteční“  střelci  8.9.2012

TJ Sokol CHOMUTICE 1 (0)

TJ Sokol ŽELEZNICE 2 (1)
sestava: Šoltys – Procházka, Karel Ziegelheim, Zachoval, Kahún – Barták (75´Matěj Daniš) 

,Jerie, Kyselo (65´P.Rohlíček), Pejskar –  Nosek (84´Janda), Crha
branky : Nosek 2
rozhodčí : Kučera   - Jiřočka, Novotný ml.          diváků   80
      Na hřišti, kde se nám v poslední době příliš nedařilo, podali naši hráči dobrý výkon a vyhráli 
celkem zaslouženě.    Trenér Hrych zamíchal sestavou a  překvapivý tah mu vyšel – především 
zařazení Vládi Noska na hrot.
První branka padla ve 12.minutě, kdy otevřel skore po přihrávce Crhy Nosek.   Po změně stran 
zvýšil po asistenci Jerie opět Nosek. Domácí korigovali v 75.minutě z penalty, které ale předcházel 
faul na našeho hráče. Konec utkání Železnice zvládla přesto, že rozhodčí Kučera  z Miletína se 
snažil domácím pomáhat, až to do očí bilo!  
          
okresní soutěž mužů – 3.kolo 7.9.2012

TJ Sokol ŽELEZNICE  B –
               TJ Sokol STARÁ PAKA  B 4 : 0 (1:0)

sestava : Šuk – Břeský, Kamil Ziegelheim, Tominec, Pepa Rohlíček (46´Pavel Mika)– Dan Ivan, 
Nožička, Popek, Drahoňovský  (75´Vrabec)– Ondra Daniš (85´Tomáš Morávek), Ota Morávek (46
´Matěj Daniš)
branky : Nožička,Vrabec, O.Daniš a T.Morávek
rozhodčí : Volný                  ŽK :  1:1    diváků :  58 

          V první půli byli hosté fotbalovější, ale pozorně hrající obrana Železnice je 
nepustila do žádné vážnější příležitosti, takže hrozili pouze střelami z dálky, které ale 
většinou mířily mimo branku. Naopak naši hráči vytěžili branku téměř z ničeho, když 
se přesně k tyči trefil Honza Nožička. Druhé dějství mělo podobný průběh – hosté 
byli častěji u míče, branky ale stříleli domácí. Do listiny střelců se tentokrát zapsala 
dost netradiční jména.
           
okresní přebor kadetů - 2.kolo 7.9.2012

TJ Sokol ŽELEZNICE  –TJ TK ŽLUNICE 4 : 4 (1:2)
    Naši hráči opět začali velice nekoncentrovaně a po 20 minutách prohrávali 0:2 po 
zbytečných chybách v obraně. Do poločasu snížil po pěkné přihrávce Miky Barták. 
Druhá půlka byla přetahovanou o výsledek, který je nakonec celkem spravedlivý.
Dva naše góly vstřeli Dan Barták, jeden Pepa Vrabec, jedna branka byla vlastní.

okresní přebor žáků - 2.kolo

N + S PAKA – TJ Sokol ŽELEZNICE     10 : 0     a   8:0

okresní přebor přípravek  - 1.kolo 7.9.2012

turnaj v Robousích
Robousy – Železnice A 5 : 3 (Honza Šťastný 3)
Sobotka – Železnice A 0 : 1 na penalty
Robousy – Železnice B 10 : 0
Sobotka – Železnice B 9 : 1 (Adam Nýdrle)


